
                                                                      
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS FLORESTA 

 
PORTARIA Nº 063, DE 30 DE MAIO DE 2018. 

 

 
A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 460 de 19 de 
agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, RESOLVE: 
 
I - LOCALIZAR os servidores Técnicos-Administrativos abaixo relacionados no setor de atividades especifi-
cados, do CAMPUS FLORESTA do IF SERTÃO PE: 
 

Matrícula 
SIAPE 

Servidor Cargo Localização 

2414063 
Geovanni Luigi Guedes de Oliveira Tecnólogo em 

Gestão Pública 
Departamento de Administração 

e Planejamento – DAP 

 

 
II - LOCALIZAR os Professores do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, abaixo relacionados, no setor de 
atividades especificados, do CAMPUS FLORESTA do IF SERTÃO PE. 
 
 

Matrícula 
SIAPE 

Servidor Localização 

1033255 Adriano Henriques Lopes da Silva 
Coordenação de Curso Técnico de Nível Médio 

Integrado em Agropecuária - CCTNMIAGRO 

1208800 Daniel Cesar de Macedo Cavalcante 
Coordenação do Curso Superior em Licenciatura 

em Química - CCSLICQUI 

 

 

 

 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 
 
 

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA 
Diretora Geral 


		2018-05-30T14:59:19-0300
	Floresta
	VERA LUCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
	Eu sou o autor deste documento




